

実行予算書

No	3		① 見積金額	② 実行予算	利益率	①-② 粗利益
見積日	2012/3/23	税抜金額	1,360,800	849,900	38	510,900
顧客名	甲府 三郎 様	消費税	68,040	42,495		
見積先		税後値引	-5,000			
工事名	×○改築工事	税込金額	1,423,840	892,395	37	531,445
見積有効期限	その1	メ モ	あいおえお かきくけこ			
納入期日	その2					
納入場所	その3					
御支払条件	その4					
備考	その5					
	その6 その7 その8					
担当者	日本 太郎					

×○改築工事

ダンゴ建設株式会社

No	項目	規格・摘要	実行数量	単位	実行単価	実行金額	備考
A	本体鉄骨工事		1	式		258,000	
B	胴縁工事		1	式		46,000	
C	本体付帯工事		1	式	258,000	258,000	
D	胴縁工事		1	式	46,000	46,000	
	[小計]					608,000	
E	建方重機費		1	式	100,000	100,000	
G	溶接部社内検査(UT)		1	式	50,000	50,000	
H	製品精度・溶接部外観検査		1	式	30,000	30,000	
I	諸経費		1	式		61,900	10%
	[小計]					241,900	
	[値引]						
	[合計]					849,900	
	[消費税]					42,495	
	[値引]						
	[税込み合計]					892,395	

×○改築工事

ダンゴ建設株式会社

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	実行数量	単 位	実行単価	実行金額	備 考
A	本体鉄骨工事						
	建方重機費	社内基準	2	式	70,000	140,000	
	原寸図費	完全溶込溶接全数	2	M	15,000	30,000	
	あああ	いいいい	4	セット	8,000	32,000	
	[小 計]					202,000	
	コンクリート流止	いいいい	2	セット	8,000	16,000	
	工場溶接費	うう	11	本	3,000	33,000	
	取り込み費		1	式	7,000	7,000	
	[小 計]					56,000	
	[合 計]					258,000	
B	胴縁工事						
	スタッドボルト		1	式	8,000	8,000	
	検査・試験		1	式	30,000	30,000	
	工場消耗品費		1	式	8,000	8,000	
	[合 計]					46,000	
C	本体付帯工事						
	建方重機費	社内基準	2	式	70,000	140,000	
	原寸図費	完全溶込溶接全数	2	M	15,000	30,000	
	あああ	いいいい	4	セット	8,000	32,000	
	[小 計]					202,000	
	コンクリート流止	いいいい	2	セット	8,000	16,000	
	工場溶接費	うう	11	本	3,000	33,000	
	取り込み費		1	式	7,000	7,000	
	[小 計]					56,000	
	[合 計]					258,000	
D	胴縁工事						
	スタッドボルト		1	式	8,000	8,000	

×○改築工事

ダンゴ建設株式会社

No	項 目	規 格・摘 要	実行数量	単 位	実行単価	実行金額	備 考
	検査・試験		1	式	30,000	30,000	
	工場消耗品費		1	式	8,000	8,000	
	[合 計]					46,000	